1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019

     № 876
                                      г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 30.12.2013 № 305
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 30.12.2013      № 305 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие общего образования и дополнительного образования детей города Слободского на 2014-2021 годы» (далее - подпрограмма) внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем ассигнований муниципальной подпрограммы» Паспорта муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной
подпрограммы
	общий объем ассигнований муниципальной подпрограммы – 1 387 182,8 тыс. рублей,  в том числе:

средства областного бюджета – 993 563,2 тыс. рублей,

средства бюджета города – 393 619,6 тыс.  рублей

1.2. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие общего образования и
дополнительного образования детей города Слободского на 2014-2021 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава города Слободского                          И.В. Желвакова
Приложение № 2

к подпрограмме

«Развитие общего образования и

дополнительного образования

детей города Слободского

на 2014-2021 годы»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации подпрограммы

за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники     финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

 год

	Муниципальная под подпрограмп  подпрограмма
	«Развитие общего образования и дополнительного образования детей города Слободского»
	всего
	225294,2
	225361,6
	183417,2
	183768,7
	169485,3
	143140,2
	129830,3
	126885,3

	областной бюджет
	164588,1
	157549,3
	119197,5
	127593,0
	118999,1
	108743,6
	98176,3
	98716,3

	бюджет  города
	60706,1
	67812,3
	64219,7
	56175,7
	50486,1
	34396,6
	31654,0
	28169,0